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Ansökan om bidrag för 2021 
IDEELLA ORGANISATIONER OCH FÖRENINGAR 

Fyll i blanketten, skriv ut, signera och skicka till nedanstående adress 
Organisationens/föreningens namn: Startade år:

Adress: Telefon: 

Postnr/Postort: Fax: 

Uppgiftslämnare (namn, funktion samt telefon): E-post: 

Firmatecknare1: Firmatecknare2: Revisor: 

Antal anställda omräknat i heltid: Antal medlemmar: Antal lokalavdelningar: 

Plusgirokonto: Bankgirokonto: Organisationsnummer: 

Övergripande syfte och mål: 

Geografiskt upptagningsområde för den del som ansökan avser: 

Målgrupper: 

Söker bidrag med (kronor) 

Organisation/förening som har tagit emot bidrag av Region Skåne är skyldig att lämna en 
ekonomisk redovisning av det utbetalade bidraget och en redovisning av vad det har 
använts till senast innan utgången av mars månad året efter att bidraget erhållits, 

Spädbarnsfonden 1986

Stigbergsliden 18 031-3875757

414163 Göteborg

Angela Jones
Verksamhetsansvarig
0707-773440

kansliet@spadbarnsfonden.se

Styrelseledamot Styrelseledamot Malin Karlsson

3,4 *700 betalande medlemsfamiljer 18

900-2122 802012-1193

Spädbarnsfonden är en ideell, religiöst och politiskt obunden förening som ger stöd till föräldrar som 
har förlorat ett litet barn samt arbetar för att minska antalet barn som dör under graviditet, vid 
förlossning och under barnets första levnadsår. Behovet av stöd från en förening som vår är stort och 
vi utför ett viktigt arbete lokalt stödarbete och fungerar komplement stöd till sjukvården. 604 Spädbarn 
(0-1 år) dog i Sverige 2018. 86 av de spädbarnen dog i Skåne. 

Hela Skåneregionen 

-Föräldrar till det döda barnet -syskon och övriga familjemedlemmar -vårdpersonal och andra 
professioner som psykologer, kuratorer, begravningsentreprenörer och präster -forskare
Sekundär målaruoo: -beslutsfattare och tiänstemän -föräldrar som väntar barn

275000 
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Ansökan om bidrag för 2021 
IDEELLA ORGANISATIONER OCH FÖRENINGAR 

Har organisationen/föreningen erhållit någon form av bidrag för 2020 från annat håll?  
(t ex andra nämnder i Region Skåne, kommunala bidrag, bidrag från Länsstyrelsen eller 
Socialstyrelsen) 

Nej 

Ja 

Ange vilka bidrag erhållits, belopp samt för vilka ändamål: 

Har organisationen/föreningen sökt någon form av bidrag för 2021 från annat håll?  
(t ex andra nämnder i Region Skåne, kommunala bidrag, bidrag från Länsstyrelsen eller 
Socialstyrelsen) 

Ange vilka bidrag som sökts, belopp samt för vilka ändamål: 

Socialstyrelsen: 300000kr, för vår nationella verksamhet. 
Göteborgs Stad: 150000kr, för den lokala stödverksamheten i Göteborg. 
SLL: 50000kr, för den lokala stödverksamheten i Stockholm. 
Region Dalarna: 50000kr

*Vi har omorganiserat vår medlemsregister under 2020, idag räknar vi endast betalande
medlemsfamiljer, i ett hushåll kan 1-2 rösberättigande medlemmar ingå.

Socialstyrelsen, organisationsbidrag för 2021, sökt belopp: 2 253 268 kr 
Ändamål: Spädbarnsfondens nationella verksamhet: 1.Förbättra den psykosociala hälsan bland 
föräldrar som mist barn och kvalitetssäkra stödverksamheten vi erbjuder föräldrarna 
2. Bidra till att sänka dödstalen och till ett förbättrat omhändertagande och bemötandet av föräldrar
som mist ett litet barn, av vården och samhället.
3.Forskning - samla in medel och nå ut till allmänheten med nya forskningsrön. Utföra en förstudie
om möjligheten att öka forskning om spädbarnsdöd genom ett nationellt forskningscenter för
spädbarnsdöd

Regionsbidragen används inom de lokala distriktens ändamål:
Stödaktiviteter, utbildning, medlemsaktiviter, ceremonier mm

✔
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Ansökan om bidrag för 2021 
IDEELLA ORGANISATIONER OCH FÖRENINGAR 

Beskriv kortfattat ändamålet med det sökta bidraget. Är bidraget en delfinansiering av en 
verksamhet ska bidragets del beskrivas i förhållande till annan finansiering.  

Ange syfte och mål, aktiviteter, tidplan, kostnader samt plan för uppföljning och utvärdering: 

Undertecknad har tagit del av Region Skånes Riktlinjer för bidrag från hälso- och 
sjukvårdsnämnden till ideella organisationer, diarienummer 1703416 

………………………………… 
Datum 

………………………………… 
Underskrift 

Bifoga dokument enligt Checklista för obligatoriska bilagor till bidragsansökan 2021 
samt ifylld checklista 

Handlingarna skickas till:  
Region Skåne 
Hälso- och sjukvårdsnämnden 
291 89 Kristianstad 

Det primära syftet med Spädbarnsfondens verksamhet i Skåne är vår lokala stödverksamhet. Vi har 
två lokala stöddistrikt i Skåne, Lund och Härja. Vi har kontaktpersoner i Kristianstad och andra städer 
i Skåne. Det innebär att vi kan erbjuda stöd och nå ut med stödaktiviteter till i princip hela 
Skåneregionen. Skåne är en av de regioner i Sverige där det dör flest spädbarn. Behovet av 
stödinsatser är därför stor. 

Spädbarnsfondens stöd insatser är unika. Alla som arbetar ideellt med den lokala stödverksamheten 
har själva förlorat barn. Våra samtals- och aktivitetsledare har fått intern utbildning under årliga 
utbildningshelger. Syftet är att förbättra den psykosociala hälsan hos föräldrar som förlorat ett litet 
barn. Det finns inga liknande eller jämförliga stödinsatser i regionen, så Spädbarnsfonden verkar 
som ett komplement till sjukvården. Vi har ett nära samarbete med sjukhusen i Skåneregionen, de 
använder tex. Spädbarnsfondens vård produkt, Minnespåsen, som arbetsverktyg när de möter 
föräldrar som mist barn. Vi utbildar även kontinuerligt vårdpersonal och annan profession som möter 
drabbade föräldrar, i rutiner, stöd och bemötande. Allt för att öka jämlikheten av stöd runt om i 
Sverige. 

- Vi har öppna träffar en gång per månad, både i Lund och i Norra Skåne. Öppna träffar är en öppen
samtalsträff för drabbade föräldrar.
- Spädbarnsfonden arrangerar 1-2 Minnestunder per år. Ceremonier är en viktig del av sorgearbetet.
- Våra ledare anordnar även andra aktiviteter och träffar under året.

Spädbarnsfonden utbildar och anordnar föreläsningar för vårdpersonal tillsammans med ledande 
forskare inom spädbarnsdöd. Det är en del av vårt verksamhetsmål, att minska dödstalen, att 
föreläsa och utbilda om förebyggande åtgärder är en viktig del av det målet. 
För mer information och budget se bilaga 1. 
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